[image: GERB_A_SAKH]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2013 – 2018 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: ]

РЕШЕНИЕ
№ 49С

от 27 сентября 2017 года
сессия 41 созыва 5

	О поддержке законодательной инициативы Городской Думы г. Южно-Сахалинска

Рассмотрев проект Закона Сахалинской области «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы Сахалинской области», руководствуясь статьёй 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Поддержать законодательную инициативу Городской Думы г. Южно-Сахалинска «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы Сахалинской области».
2. Направить настоящее решение в Городскую Думу г. Южно-Сахалинска.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»                                                                Н.Н. Губанова
image1.jpeg

image2.wmf